1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

EDITAL  Nº 005/2013

EDITAL DE NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
HOMOLOGADO PELA PORTARIA DE N.º 643,
DE 6 DE JUNHO DE 2012, EDITAL 01/2012.

  PAULO ROBERTO BIER, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, convoca o candidato
abaixo relacionado, aprovado no concurso público, homologado pela Portaria de n.º 643, de 6 de
junho de 2012, referente ao Edital 01/2012, conforme dispõe seus itens 10.3, 10.4 e 10,5, para
que compareça na Secretaria da Administração, da Prefeitura Municipal de Santo Antônio da
Patrulha, para apresentar a documentação necessária para a respectiva nomeação:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO
Enfermeiro  LARIANE DA SILVEIRA MACIAZEKI 1.º

Santo Antônio da Patrulha, 25 de janeiro de 2013.

Paulo Roberto Bier
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Reginaldo Coelho da Silveira
Secretária da Administração